UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 71 /GM - UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 23 tháng 8  năm 2017

	UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

              /GM - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Lai Châu, ngày        tháng 10  năm 2012

GIẤY MỜI
Kính gửi:................................................................................................
   ...................................................................................................
Thực hiện Chỉ thị số 09/CT-TTg ngày 24 tháng 3 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ về việc tổng kết thực hiện Luật Dân quân tự vệ năm 2009; Quyết định số 1133/QĐ-BQP ngày 11 tháng 4 năm 2017 của Bộ Quốc phòng về việc ban hành Kế hoạch tổng kết thực hiện Luật Dân quân tự vệ năm 2009, UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí dự Hội nghị tổng kết thực hiện Luật Dân quân tự vệ năm 2009.

Thành phần:

a) Đại biểu Quân khu II
Thủ trưởng Bộ Tư lệnh, Bộ Tham mưu và các cơ quan Quân khu.

b) Đại biểu cấp tỉnh
- Đại diện lãnh đạo Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo UBMT Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; Ban Tổ chức Tỉnh ủy; Ban Dân vận Tỉnh ủy; Bộ CHQS tỉnh; Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Sở Tài chính; Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở Nội vụ; Sở Ngoại vụ; Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Sở Tư pháp; Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Thông tin và Truyền thông; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Sở Y tế; Văn phòng Tỉnh ủy; Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; Văn phòng HĐND; Văn phòng UBND tỉnh.
- Phóng viên Báo Lai Châu; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
c) Đại biểu cấp huyện.
- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thành phố;

- Trưởng công an, Chỉ huy trưởng Ban CHQS các huyện, thành phố;
- Cán bộ, chiến sỹ DQTV tiêu biểu (mỗi huyện, thành phố: 02 đ/c Dân quân; 01đ/c Tự vệ)
        Thời gian: ½ ngày, từ 08h ngày 26/8/2017.

Địa điểm: Hội trường – Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh
Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu trân trọng kính mời đồng chí đến dự và chuẩn bị ý kiến phát biểu./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Trung tâm TH-CB;
- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)

Nguyễn Sỹ Cảnh